



Büyük İspanya, Endülüs Turu - THY 7 Gece (BCN-MAD)

Vizesiz



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:45 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barselona, Girona, Valencia, Granada, Sevilla, Cordoba, Madrid, Toledo

PROGRAM

1 Gün: ISTANBUL - BARCELONA

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1853 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.45'de Barcelona'ya hareket. Yerel saat ile 10.25'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Madrid'den sonra İspanyanın en büyük 2.şehri ve Katalonya'nın başkenti Barcelona'da görülecek yerler arasında La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İspanya ve Catalunya Meydanları, Paseo de Gracia, Gran Via Caddesi, Endülüs Arenası ve Olympic Liman'ı bulunmaktadır. Panoramik gezimizin sonunda şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer, odalara yerleşme ve geceleme otelde.

2 Gn: BARCELONA & GIRONA & FIGUERAS (DALI MZESİ)

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Girona & Figueras (Dali Mzesi) Turu'na katılabilirler (70 Euro).Turumuz Onyar, Galligants ve Gell nehirlerinin birleřtirdiđi noktada kurulan ve Kuzey Katalonya'nın incisi olan Girona řehri ile bařlamaktadır. Blge İberyalılardan bu yana onlarca iřgalden ve hkm srmřlkten kalan eserlerle tarihi aıdan olduka zengindir. Tm yapılar tařtan inřa edilmiř ve bugne kadar olduka iyi korunmuř oldukları iin eskinin ruhunu tam olarak yansıtılmaktadır. Mzeleri, kiliseleri, Arnavut kaldırımli dar sokakları ve orta ađdan kalma surlarıyla turistlerin gzdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi grlecek yer arasındadır. Turumuzun ardından Figueras Kenti'ne dođru yola ıkıyoruz. Buranın nemi srrealist sanatı Salvador Dali'nin 1904 yılında burada dođmuř olmasıdır. Dali dođduđu bu yerde bir iz bırakmak ve eserlerini sergilemek iin bir mze kurmuřtur. Bu mze gnmzde en byk Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladıđu iin Dali'nin en byk yapıtı olarak anılmaktadır. Mzede, Dalinin farklı teknikler kullanarak yaptıđu 4000 den fazla eser bulunmaktadır. Barcelona'ya dnuřte yine dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Barcelona Harikaları; Park Gell & Gotik ve El Born Mahalleleri Turu'na katılabilirler (50 Euro). Bu turumuzda, UNESCO tarafından koruma altına alınmıř ve Barcelona'nın nl mimar-tasarımcısı Antoni Gaudi'nin bařyapıtı olan Park Guell'i rehberimizin eřliđinde gezecek. Dođadan esinlenerek oluřturduđu yryř yollarını, kendi iin inřa ettirdiđu evi ve Barcelona'nın tartıřmasız en gzel manzarasına sahip, adeta řekerden yapılmıř evlerle evrili seyir terasını ve nl mozaik kertenkeleyi greceđiz. Guell'deki keyifli zamanın ardından otobsmzden ayrılarak rehberimiz eřliđinde Gotik Mahallesinde gerekleřtireceđimiz yryř turunda; gemiři 2000 yıl ncesine uzanan tarihi Barcelona'nın gzellikleri iinde bir yolculuđa ıkacađız.

La Rambla caddesini yryerek geerken, 19. yzyıldan kalma La Boqueria (Kapalıarři)'yı grp, ardından ara sokaklara dalarak, Roma dnemi Barcelona'sının grkemli kalıntısı Augustus Tapınacı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları Sarayı, Aragon Kraliyet Arřivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Kprs, Sant Jaume Meydanı greceđimiz yerler arasında olacak.Ardından El Born Mahallesine geerek, Catalan tarihinde nemli yer etmiř, kazılarla ortaya ıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerekleřtiđu sokakları greceđimiz Catalan Kltr Merkezini ve filmlere konu olmuř "halkın katedrali" Katedral Maria del Mar'ı greceđiz. Turumuzun sonunda El Born'daki nl cafe ve barların olduđu bohem hayatın merkezi Passeign del Born'da vereceđimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan mutfađının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak. Tur bitiminde serbest zamanın ardından otelimize hareket. Geceleme otelde.

3 Gn: BARCELONA - VALENCIA

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Valencia'ya dođru yola ıkıyoruz. Valencia İspanyanın nfus bakımından 3. byk Őehri olmakla birlikte en byk limanına sahiptir. Eski ve yeniyi buluřturan bu Őehirde hem eski yapılar hem de modern binalar bir arada bulunmaktadır. Panoramik olarak yapılacak Őehir turumuzda Belediye Sarayı, Gotik Katedral, Arena, Sanat ve Bilim Mzesi, Tarihi Pazar Mercado Central ve Eski İpek borsası grlecek yer arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer, odalara yerleřme ve serbest zaman. Geceleme otelde.

4 Gn: VALENCIA - GRANADA

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Granada ya dođru yola ıkıyoruz. Varışımız ile beraber Granada Őehir turumuz bařlıyor, turumuz esnasında Gran Via Caddesi, BibRambla ve Belediye Meydanları, Granda Katedrali (dışarıdan), Granada'nın ilk niversitesi Madraza, İpek arşısı ve eski Nasri Kervansarayı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Alhambra Sarayı Turu'na katılabilirler. (70 Euro) (Al Hambra sarayında gnlk ziyareti limiti olduđundan mutlaka rezervasyon esnasında acenteyi bilgilendirmeniz gerekmektedir.) Unesco Dnya Mirasları listesinde yer alan bu nl eser Gırnata'ya hakim Sabika tepesi zerindeki dzlkte, savunma kalesi ve saray olarak 13.yzyılda yapılmaya bařlanmış olup, inřaati 15. yzyıla kadar srmřtr.İspanya'daki en nemli yapı olan bu saray dışarıdan biraz kaba grnsede, iinde dnemin en maharetli ustaları alıřmıř ve dantel gibi rmřlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldıđı kırmızı rengi sebebi ile de Alhambra, yani "Kızıl" denmiřtir. Saray turumuz sonrası yine dileyen misafirlerimiz ile beraber bu gece ekstra olarak dzenleyeceđimiz, Sacromonte ingene Mahallesi ve Albaicin turumuzu gerekleřtiriyoruz(45 Euro). İspanya kltr mirası listesinde ve koruması altında olan, eski Mslman mahallesi Albaicin'de gezintimizin ardından, tamamı el iři olan mađaralarda bir iecek eřliđinde, ingene řovunu ve onların yařam tarzlarını izliyoruz. Turumuzun ardından otelimize dnř. Geceleme otelde.

5 Gn: GRANADA - SEVILLA - CORDOBA - SEVILLA

Otelde alacađımız erken kahvalt sonrası Sevilla'ya dođru yola ıkıyoruz. Andalusia'nın bařkenti Sevilla sıradaki durađımız. Sevilla'da gezimize Plaza de Espana'nın da yer aldıđı Maria Luisa Parkı ve Plaza America ile bařlayacađız. İspanya İmparatorluđu'nun smrgelere aılan kapısı Sevilla'da her křede smrgelerden elde edilen zenginliđin izlerini grmek mmkn. İerisinde Cristof Colomb'un mezarı da yer alan, dnyanın en byk nc katedrali Sevilla Katedrali (dıřarıdan) sıradaki durađımız. Katedralin hemen yanı bařında ise Endls Emevi Devleti'nin hatırasını tařıyan, katedralin zerine inřa edildiđi camiden gnmze ulařabilen son para Hiralda Minaresi'ni greceđiz. Ardından rehberimiz eřliđinde gerekleřtireceđimiz yryř turumuzda Endls ve Hıristiyan ortak mirası mimarisi ile řekillenmiř Kastilya krallarının sarayı Alcazar (dıřarıdan) ve keřiften 19.yy.a kadar Amerika kıtasına yapılan tm deniz seferlerinin kayıtlarının tutulduđu Hint Arřivleri'nin arasından geerek "eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz mahallesinin eski dar sokaklarına ulařacađız. Yryřmzn sonunda Sevilla niversitesinin merkez kamps olarak kullanılan, eski ttn fabrikası ve gnmzde

deniz mzesi olan Torre del Oro yani Altın Kule'yi grdkten sonra Sevilla'daki otelimize yerleřeceđiz. Ardından dileyen misafirlerimiz ile Endls'n gzelliklerini keřfedeceđimiz, Sevilla ve Granada ile beraber blgenin en nemli kentlerinden biri olan ekstra olarak dzenlenecek, Cordoba turuna katılabilirler (55 Euro) gerekleřtiriyoruz. 1,5 saatlik bir yolculuk ile ulařacađımız Endls ve Roma İmparatorluđu dnemlerinde blgenin bařkenti olan Cordoba'da da bizi ilk olarak Guadalquivir nehri karřılayacak. Tarihi Roma kprsnn zerinden yryp, Roma kapısını geerek kente giriř yapacađız. 2000 yıllık kentin, en grkemli yapısı, dnyanın en byk camilerinden olan, 850 adet stn zerinde ykselen Kurtuba Ulu Camii'ne girerek, rehberimiz eřliđinde ziyaret edecek ve bu muhteřem eserin grkemine tanıklık ederken, etkileyici bilgiler alacađız. Kurtuba Camii'ndeki turumuzdan sonra durađımız eski sokaklar. Yolumuz zerinde Cordoba'nın iek sokakları, Endls mimarisinin tm inceliđini yansıtan eski han ve Cordoba evleri var. Birbirinden gzel avlulardan geerken, havuzlarda řırıldayan suyun sesi kulaklarımızı dolduracak, gzlerimiz ise bin bir renk ieklerleri seyre dalacak. Son olarak tarihi řehir merkezinde vereceđimiz kısa bir serbest zamanın ardından tekrar yola ıkacak ve Sevilla'daki otelimize dneceđiz. Serbest zaman sonrası ekstra olarak dzenlenecek Flamenco Turu'na katılabilirler.(55 Euro) Ařkın, acının, isyanın ve tutkunun dansı Flamenko'yu izlerken byleneceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelde.

6 Gn: MADRID

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Merida zerinden Madrid'e dođru yola ıkıyoruz. Varıřımız ile beraber Madrid'de yapılacak panoramik Őehir turuna bařlayacađız. 3,5 milyon nfuslu Avrupa'nın en kalabalık bařkentlerinden Madrid'de ilk olarak Bođa Greři Arenası'nı (dıřarıdan), Alcalá Kapısı ve Bađımsızlık Meydanı'nı, Sibeles Anıtı'nı greceđiz. Ardından kentin nl caddesi Gran Vía "Bienvenido" (Hoř geldiniz) dercesine karřılayacak bizleri, sonrasında Paseo de la Castellana'dan geerek, Bernabéu Stadyumu, gkdelenlerin ykseldiđi Plaza Castilla, Atocha Tren İstasyonu, nl Prado Mzesi (dıřarıdan), Don Kiřot ile Sano Pano'nun heykellerinin yer aldıđı Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı (dıřarıdan) ve 9 kapılı Plaza Mayor gezi rotamızın durakları olacak. En sonunda Madrid'in kalbi Sol Meydanı'na ulařacak ve gezimizi sonlandırarak serbest zaman vereceđiz. Serbest zaman sonrası gece konaklama iin Madrid'deki otelimize geeceđiz. Geceleme otelde.

7 Gn: MADRID - TOLEDO & SEGOVIA - LAS ROZAS - MADRID

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Toledo Turu'na (65 Euro) ve Segovia & Las Rozas Turu'na (60 Euro) katılabilirler.Bu ekstra turlarımız rehberimizin uygun grdg ncelik sırasına gre biri sabah, diğeri ğleden sonra olacak Őekilde gerĀekleŐtirilecektir. Toledo turumuzda İspanya'nın eski baŐkenti, Őimdinin ise dini merkezi olan Toledo Őehrine gideceğiz. İspanya'ya gidildiğinde grlmeden dnlmemesi gereken bir Őehir; Toledo. Bir tepenin stne kurulu olan Őehir, etrafını Āevreleyen Tajo nehri sayesinde adeta bir ada gibi grnmektedir. Unesco tarafından koruma listesinde olan Toledo tarihi dokusunu gnmze kadar Āok iyi muhafaza etmiŐtir. Bir Āok kltrn mimari izlerini taŐıyan yapıları, dar sokakları ve nl katedrali ile Toledo baŐlı baŐına bir cazibe merkezidir. Bu aĀık hava mzesi Őehirde, tarihi dar sokakları, İspanya'nın en eski katedrali Toledo katedralini (dıŐarıdan), Endls camilerinden dnŐtrlmŐ kiliselerini, kılıĀ atlyelerini ve daha sayısız harikayı hep beraber greceğiz. Diğeri ekstra turumuz Segovia&Pedreza turunda ise bir baŐka kraliyet merkezi ve orta Āağ Őehri Segovia'ya doğru hareket ediyoruz. Segovia'da ilk durağımız Antik Roma dneminin en nemli kalıntılarında olan 15 km uzunluğundaki Segovia suyolunun, Őehre giriŐ kısmında yer alan 28 metre ykseklisindeki kesme taŐ Segovia su kemeri olacak. Bu 2 bin yaŐındaki mhendislik harikasını vereceğimiz kısa molanın ardından; sırasıyla Katedrallerin kraliĀesi olarak kabul edilen Segovia Katedralini, nl Disneyland logosuna ilham kaynağın olan kuleleri ile Kastilla krallığınin eski merkezi Alcazar Sarayını (dıŐarıdan) ve Āevresindeki Yahudi Mahallesini, eski sokakları ve her kŐesi tarih olan Őehrin ortaĀağdan gnmze ulaŐmayı baŐarmıŐ etkileyici yapılarını grdkten sonra, kısa bir serbest zamanın verip, Las Rozas'a geĀiyoruz. Segovia'ya yaklaŐık yarım saat mesafede bulunan Las Rozas Village dnyaca nl markaların outlet mağazalarının yer aldığın, İspanya'nın en nl outlet alıŐveriŐ merkezi. Burada dnyaca nl pek Āok markanın rnlerine Āok zel fiyatlarla ulaŐmanız mmkn. Bu nl alıŐ veriŐ alanında vereceğimiz serbest zamanın ardından, dnŐ iĀin Madrid'e doğru yola Āıkıyoruz. Geceleme otelde.

8 Gn: MADRID - ISTANBUL

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve pasaport iřlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK 1858 12.00'de İstanbula hareket. Yerel saat ile 18.10'de varıř ve turumuzun sonu.

14 Haziran hareketli turumuzun uuř bilgisi:

Gidiř: TK1467 ile 10:00'da Barcelona'ya hareket ve 12:35'de varıř.

Dnř: TK1858 ile 12:00'de İstanbula hareket ve 17:10'da varıř.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 470 Euro yerine 380 Euro!

Girona & Figueras (Dali Mzesi) Turu (70 Euro) + Barcelona Harikaları turu; Park Gell & Gotik ve El Born Mahalleleri (50 Euro) + Alhambra Sarayı Turu (70 Euro) + Sacromonte ingene Mahallesi ve Albaicin turu (45 Euro) + Cordoba Turu (55 Euro) + Flamenco Turu (55 Euro) + Toledo Turu (65 Euro) + Segovia&Las Rozas Turu (60 Euro) : 470 Euro yerine 380 Euro

0-2 yař cretsiz, 02-12 yař %50 indirimlidir.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- Türk Havayolları ile İstanbul – Barcelona // Madrid - İstanbul arası uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
 - Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
 - 3* / 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda – kahvaltı konaklama,
- Panoramik Barcelona, Valencia, Granada, Sevilla, Madrid şehir turları
 - Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Vize Ücreti
- Yurtdışı çıkış harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası
- Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
 - Müze ve ören yeri girişleri
 - Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
 - İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
- Turist Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenir)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
 - Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
 - Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hıfzına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü

- gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



<https://www.tatilmil.com/buyuk-ispanya-endulus-turu-thy-7-gece-barcelona-gidis>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 05-12-2024 16:54 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.